Medéackova Zlata

Od: Cejkova Klara

Odeslano: patek 28. srpna 2020 12:11

Komu: Medéackova Zlata

Predmét: FW: Objednavky ¢. C401000054 a C40100053

Bc. Klara Cejkova

referent oddéleni Hospodarske spravy
odbor Hospodéarsko spravni

Uzemni pracovisté Usti nad Labem

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
Mirové namésti 3129/36, 400 01 Usti nad Labem

Telefon: 416 921 411

e-mail: klara.cejkova@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz
https://twitter.com/uzsvm
https://facebook.com/uzsvmcz

URAD RO
ZASTUPCAVAN STATU
VE VECECH MAJETHOVVCH

From: Radek Hajny <hajny@premocz.eu>

Sent: Friday, August 28, 2020 12:08 PM

To: Cejkova Klara <klara.cejkova@uzsvm.cz>

Cc: Zavrel Stanislav <Stanislav.Zavrel@uzsvm.cz>
Subject: RE: Objednavky ¢. C401000054 a C40100053

Dobry den
Objednavky jsme prijali a zpracovavdme
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S pranim krasného a Uspésného dne

Hajny Radek

Obchodni z&stupce
PREMO s.r.o.

Brnénska 474

68603 Staré Mésto

GSM 728 299 094

Mail: hajny@premocz.eu
BLOG: www.premoblog.eu

BLOG

www.premoblog.eu

From: Radim Vaculik <vaculik@premocz.eu>

Sent: Friday, August 28, 2020 11:26 AM

To: Radek Hajny <hajny@premocz.eu>

Cc: Michaela Dvorackova <dvorackova@premocz.eu>
Subject: FW: Objednavky ¢. C401000054 a C40100053

From: Cejkova Klara <klara.cejkova@uzsvm.cz>

Sent: Friday, August 28, 2020 11:17 AM

To: Premo Info <premo@premocz.eu>

Cc: Zavrel Stanislav <Stanislav.Zavrel@uzsvm.cz>; Skalka Dalibor <Dalibor.Skalka@uzsvm.cz>
Subject: Objednévky ¢. C401000054 a C40100053
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Vazeni,
zasilam Vam vyhotovené objednévky ¢. C401000054 a C401000053. Prosim o jejich akceptaci.

Dékuji a s pranim hezkého dne,

Bc. Klara Cejkova

referent oddéleni Hospodarskeé spravy
odbor Hospodérsko spravni

Uzemni pracovisté Usti nad Labem

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
Mirové namésti 3129/36, 400 01 Usti nad Labem

Telefon: 416 921 411

e-mail: klara.cejkova@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz
https.//twitter.com/uzsvm
https://facebook.com/uzsvmcz

ZASTUPOVANE STATU
@ VE VECECH MAJETROVICH

Text tohoto e-mailu a jeho prilohy maji pouze informativni charakter. Textem tohoto e-mailu a jeho prilohami podepisuijici odesilatel neslibuje uzavfit ani neuzavira za Urad
pro zastupovéni statu ve vécech majetkovych jakoukoliv smlouvu.
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